АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.08.2021
	№
	239

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации Табунского района Алтайского края от 08.04.2021 №92 «Об утверждении порядка инвентаризации и паспортизации защитных лесных насаждений земель сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Табунский район»

С целью актуализации состава комиссии по инвентаризации защитных лесных насаждений земель сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края, утвержденного постановлением администрации района от 08.04.2021 № 92 «Об утверждении Порядка инвентаризации и паспортизации защитных лесных насаждений земель сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края» (далее – постановление), руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, постановляю:
В приложении 2 к постановлению:
Ввести в состав комиссии по инвентаризации защитных лесных насаждений земель сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края
Сидорова Юрия Герасимовича	-	Начальника Табунского отдела ФГБУ Россельхозцентра по Алтайскому краю (по согласованию);

Вывести из состава комиссии Куприянова Сергея Владимировича.

Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

	Глава района	В.С. Швыдкой